[image: 333_1.jpg]

	ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
297300 Республика  Крым, пгт Кировское,
ул. Р. Люксембург, 47
Тел.: (36555) 4-12-10
E-mail: profsouz-kir@mail.ru
ОКПО 00204814  ОГРН 1149102043122
ИНН/КПП 9108002480/910801001

	Председателям первичных профсоюзных организаций и руководителям  МКУ, МБОУ, МБДОУ, МБУ ДО «КРЦДЮТ», МБУ ДО КРДЮСШ

06.02.2024 г.  №23
На № _____от  ____ 2024 г.

Уважаемые руководители!

	Кировская районная организация Общероссийского Профсоюза образования направляет вам проект выписки из протокола собрания ППО с повесткой дня: «О дате проведения отчётно-выборного собрания первичной профсоюзной организации».
	Просим до 09 февраля 2024 г. провести собрания и направить информацию (по приложениям №1 и №2) в формате WORD на E-mail: profsouz-kir@mail.ru. 	Заверенные  копии таблицы и выписки на бумажном носителе представить в МБУ ДО «КРЦДЮТ» Ризенко Инне Григорьевне.
Просим ознакомить членов ППО с методическим пособием «ОТЧЕТЫ И ВЫБОРЫ В ОБЩЕРОССИЙСКОМ ПРОФСОЮЗЕ ОБРАЗОВАНИЯ».

Приложения:
1. Приложение №1  к письму Кировской РО Профсоюза №23 от 06.02.2024 (Таблица)
2. Приложение №2.  Проект выписки из протокола собрания ППО.
	3. ПОВТОРНО! Приложение №3. Методическое пособие «ОТЧЕТЫ И ВЫБОРЫ В ОБЩЕРОССИЙСКОМ ПРОФСОЮЗЕ ОБРАЗОВАНИЯ».

	С уважением,
председатель Кировской РО Профсоюза	__________		Т.В. Бурба

Приложение №1 к письму
Кировской РО Профсоюза
№ 23 от 06.02.2024 г.

Первичная профсоюзная организация
МБОУ «___________________________»
(наименование ППО образовательного учреждения)

	№ п/п
	Дата проведения отчётно-выборного собрания ППО
в 2019 г.
	Дата, время и место проведения
отчётно-выборного собрания ППО
в 2024 г.
	Примечание

1

____.____.2019

____.____.2024
в _____ час.

Председатель ППО		___________ 	 _______________________

[bookmark: _GoBack]
Приложение №2 к письму
Кировской РО Профсоюза
№ 23 от 06.02.2024 г.

ПРОЕКТ
[image: ][image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
МБОУ «__________________________________»
КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ВЫПИСКА
из протокола собрания
первичной профсоюзной организации
МБОУ «______________________________»
КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«____» февраля 2024 г.									№__

Всего членов ППО –
Присутствовало –
Кворум имеется

О дате проведения отчётно-выборного собрания
первичной профсоюзной организации

Заслушав и обсудив информацию председателя ППО Ивановой Марии Ивановны о проведении отчётно-выборной кампании 2024 г., собрание ПОСТАНОВИЛО:
1. Провести отчётно-выборное собрание первичной профсоюзной организации МБОУ «_______________________________» _______________
______________________________________________________________________ (Указать дату, время и место проведения отчётно-выборного собрания ППО в 2024 г)
Итоги голосования:
«за» - _____; 	«против» ____; 		«воздержались» - ____

Председатель
первичной профсоюзной организации ________ 	____________
image3.png

image1.jpeg

image2.jpeg